CONSELHO FEDERAL DE FONOAUDIOLOGIA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2015
Solicita¢cBes de Atendimentos Especiais

Relacdo geral, em ordem alfabética, dos candidatos que tiveram a solicitagcao de necessidade especial deferida e cumpriram as formalidades do subitem 5.5 do edital normativo.

INSCRICAO

328.00872335/3
328.00863649/9
328.00883442/0
328.00863607/4
328.00884577/7
328.00883300/1
328.00863536/0
328.00868624/4

328.00879571/4

NOME

CLEOMAR MIRANDA DE OLIVEIRA

CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS

DAVID RAFAEL DA SILVA

FRANCISCO ANTONIO DA SILVA

ITALO IAN GARRETT LIRA DE LEMOS

JAIMEALVES DE ALMEIDA

KLEISSON DE OLIVEIRA CRUZ

POLIANA MARIA PEREIRA

VANUZA FRANCISCA DE LIMA

NECESSIDADE

Prova ampliada, Auxilio para preenchimento

Sala especial - Lactante; Autorizagao para levar acompanhante maior de 18 anos
Intérprete de linguagem de sinais

Sala em andar térreo (ou uso de elevador)

Intérprete de linguagem de sinais

Sala em andar térreo (ou uso de elevador)

Mobiliario especial: cadeira para canhoto

Prova ampliada

Sala em andar térreo (ou uso de elevador)

Brasilia/DF, 03 de agosto de 2015.

Geréncia de Documentacéo
Instituto Quadrix

COD.

200

200

200

200

200

200

200

200

200

CARGO

Assistente Técnico - (Assistente Administrativo)

Assistente Técnico - (Assistente Administrativo)

Assistente Técnico - (Assistente Administrativo)

Assistente Técnico - (Assistente Administrativo)

Assistente Técnico - (Assistente Administrativo)

Assistente Técnico - (Assistente Administrativo)

Assistente Técnico - (Assistente Administrativo)

Assistente Técnico - (Assistente Administrativo)

Assistente Técnico - (Assistente Administrativo)

CIDADE DE PROVA

BRASILIA

BRASILIA

BRASILIA

BRASILIA

BRASILIA

BRASILIA

BRASILIA

BRASILIA

BRASILIA
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